CITROEN
ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

Materiaal Merk / type Wielbasis Dakhoogte Verkoop- Buiten Max. Extra Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
incm Achterklep prijs afmetingen draag- hoogte imperiaal laadrol imperiaalspoiler deurladder loopbaan
Achterdeuren in€ incm ver- + € 95,- + € 80,- 180° 4 + € 250,-
2024 mogen" + € 235,-

ALU Dichte Zijkant  Berlingo model 2008-2018 272 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 690 200x121 100kg 20cm ALUCIBD200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB200
ALU Open Zijkant Berlingo model 2008-2018 272 cm L1 HI1 laag dak/ achterdeuren 690 200x121 100kg 26cm OALUCIBD200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB200
Staal Berlingo model 2008-2018 272 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 560 200x120 100 kg 26cm CIBD200120X ACCOR02 ACCSP02 X ACCLB200
ALU Dichte Zijkant ~ Berlingo model 2008-2018 272 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 690 200x121 100 kg  20cm ALUCIBK200123X X ALUACCSP123 X ALUACCLB200
ALU Open Zijkant Berlingo model 2008-2018 272 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 690 200x121 100kg 26cm  OALUCIBK200123X X ALUACCSP123 X ALUACCLB200
Staal Berlingo model 2008-2018 272 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 560 200x120 100kg 26cm CIBK200120X X ACCSP02 X ACCLB200
ALU Dichte Zijkant ~ Berlingo model 2008-2018 272 XL L2 H1 laag dak/ achterdeuren 690 220x121 100kg 20cm ALUCIBE220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB220
ALU Open Zijkant Berlingo model 2008-2018 272 XL L2 H1 laag dak/ achterdeuren 690 220x121 100 kg  26cm OALUCIBE220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB220
Staal Berlingo model 2008-2018 272 XL L2 H1 laag dak/ achterdeuren 575 220x120 100kg 26cm CIBD220120X ACCOR02 ACCSP02 X ACCLB220
ALU Dichte Zijkant  Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 279 cm L1 HI1 laag dak/ achterdeuren 760 220x141 100kg  20cm ALUCBL1D220143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB220
ALU Open Zijkant Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 279 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 760 220x141 100kg  26cm  OALUCBL1D220143X  ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB220
Staal Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 279 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 625 220x140 100kg 26cm CBL1D220140X ACCORO03 ACCSP0O3 X ACCLB220
ALU Dichte Zijkant  Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 279 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 760 220x141 100kg 20cm ALUCBL1K220143X X ALUACCSP143 X ALUACCLB220
ALU Open Zijkant Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 279 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 760 220x141 100kg  26cm  OALUCBL1K220143X X ALUACCSP143 X ALUACCLB220
Staal Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 279 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 625 220x140 100kg 26cm CBL1K220140X X ACCSP03 X ACCLB220
ALU Dichte Zijkant ~ Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 298 cm L2 H1 laag dak/ achterdeuren 775 250x141 100kg 20cm ALUCBL2D250123X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB250
ALU Open Zijkant Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 298 cm L2 H1 laag dak/ achterdeuren 775 250x141 100 kg  26cm OALUCBL2D250123X  ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB250
Staal Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 298 cm L2 H1 laag dak/ achterdeuren 640 250x140 100kg 26cm CBL2D250140X ACCORO3 ACCSPO3 X ACCLB250
ALU Dichte Zijkant  Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 298 cm L2 H1 laag dak/achterklep 775 250x141 100kg 20cm ALUCBL2K250143X X ALUACCSP143 X ALUACCLB250
ALU Open Zijkant Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 298 cm L2 H1 laag dak/achterklep 775 250x141 100 kg  26cm OALUCBL2K250143X X ALUACCSP143 X ALUACCLB250
Staal Berlingo Van model 2019- zonder dakklep 298 cm L2 H1 laag dak/achterklep 640 250x140 100kg 26cm CBL2K250140X X ACCSP03 X ACCLB250
ALU Dichte Zijkant ~ Jumper model 2006- 300 cm L1 H1 laagdak 860 300x171 150kg  19cm ALUCJKL300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5  ALUACCLB300
ALU Open Zijkant ~ Jumper model 2006- 300 cm L1 H1 laagdak 860 300x171 150kg 25cm OALUCJKL300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5  ALUACCLB300
Staal Jumper model 2006- 300 cm L1 H1 laagdak 720 300x160 150 kg  25cm CJKL300160S ACCORO4 ACCSP03 ACCSD02/5 ACCLB300
ALU Dichte Zijkant ~ Jumper model 2006- 300 cm L1 H2 hoog dak 860 280x171 150kg  19cm ALUCJKH280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5  ALUACCLB280
ALU Open Zijkant ~ Jumper model 2006- 300 cm L1 H2 hoog dak 860 280x171 150kg 25cm  OALUCJKH280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5  ALUACCLB280
Staal Jumper model 2006- 300 cm L1 H2 hoog dak 710 280x160 150kg 25cm CJKH280160S ACCOR04 ACCSP0O3 ACCSDO03/5 ACCLB280
ALU Dichte Zijkant ~ Jumper model 2006- 345 cm L2 Hl laag dak 905 350x171 150kg 19cm ALUCIML350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5  ALUACCLB350
ALU Open Zijkant ~ Jumper model 2006- 345cm L2 Hl laagdak 905 350x171 150kg 25cm  OALUCJML350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5  ALUACCLB350
Staal Jumper model 2006- 345 cm L2 Hl laagdak 750 350x160 150kg 25cm CJML350160S ACCOR0O4 ACCSP03 ACCSDO02/5 ACCLB350

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld. LEVERINGEN IN NEDERLAND LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

2 Permanente dakmontage. . . . .

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak. 1 imperiaal €65, 1 imperiaal € 80,-

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend. 2 imperialen* € 80,- 2 imperialen* € 100,-

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails. 3 imperialen* € 100,- 3 imperialen* €115,

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar. 4 imperialen* Franco 4 imperialen* Franco
Accessoires per order* € 25,- Accessoires per order* € 30,-

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.
* Levering één adres.



Materiaal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

Merk / type

Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-
Jumper model 2006-

Jumpy model 2007-2016
Jumpy model 2007-2016
Jumpy model 2007-2016
Jumpy model 2007-2016
Jumpy model 2007-2016
Jumpy model 2007-2016
Jumpy model 2016- Type XS
Jumpy model 2016- Type XS
Jumpy model 2016- Type XS
Jumpy model 2016- Type XS
Jumpy model 2016- Type XS
Jumpy model 2016- Type XS
Jumpy model 2016- Type M
Jumpy model 2016- Type M
Jumpy model 2016- Type M
Jumpy model 2016- Type M
Jumpy model 2016- Type M
Jumpy model 2016- Type M
Jumpy model 2016- Type XL
Jumpy model 2016- Type XL
Jumpy model 2016- Type XL

Wielbasis
incm

345 cm
345 cm
345 cm
404 cm
404 cm
404 cm
404 cm XL
404 cm XL
404 cm XL
300 cm
300 cm
300 cm
312 cm
312cm
312 cm
292 cm
292 cm
292 cm
292 cm
292 cm
292 cm
327 cm
327 cm
327 cm
327 cm
327 cm
327 cm
327 cm XL
327 cm XL
327 cm XL

ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

L2
L2
L2
L3
L3
L3
L4
L4
L4
L1
L1
L1
L2
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L3
L3
L3

Dakhoogte
Achterklep
Achterdeuren

H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1

hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

laag dak

laag dak

laag dak

laag dak

laag dak

laag dak

laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2 Permanente dakmontage.

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak.

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend.

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails.

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar.

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

CITROEN

Verkoop-

prijs
in €
2024

880
880
730
985
985
815
1060
1060
870
745
745
650
835
835
690
735
735
615
735
735
615
825
825
690
825
825
690
845
845
710

Buiten
afmetingen
incm

320x171
320x171
320x160
380x171
380x171
380x160
400x171
400x171
400x160
250x141
250x141
250x140
280x141
280x141
280x140
250x141
250x141
250x140
220x141
220x141
220x140
280x141
280x141
280x140
280x141
280x141
280x140
300x141
300x141
300x140

Max.
draag-
ver-
mogen"

150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg

Extra
hoogte

19cm
25¢cm
25cm
19cm
25¢cm
25¢cm
19cm
25cm
25¢cm
19cm
25¢cm
25cm
19cm
25¢cm
25cm
19cm
25¢cm
25¢cm
19cm
25cm
25¢cm
19cm
25 cm
25cm
19¢cm
25cm
25 cm
19cm
25cm
25¢cm

Artikelnummer
imperiaal

ALUCJMH320173S
OALUCJMH320173S
CJMH320160S
ALUCJLH380173S
OALUCJLH380173S
CJLH380160S
ALUCJEH400173S
OALUCJEH400173S
CJEH400160S
ALUCJKL250143X
OALUCJKL250143X
CJKL250140X
ALUCJLL280143X
OALUCJLL280143X
CJLL280140X
ALUCJLIHID
OALUCJLIHID
CJLIH1D
ALUCJLIH1K
OALUCJLIH1K
CJLIH1K
ALUCJL2H1D
OALUCJL2H1D
CJL2H1D
ALUCJL2H1K
OALUCJL2HIK
CJL2H1K
ALUCJL2XLH1D
OALUCJL2XLH1D
CJL2XLH1D

Artikelnummer
laadrol
+ € 95,-

ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*®

Accessoires per order*

€65,-
€ 80,-
€ 100,-
Franco
€25,-

Artikelnummer
imperiaalspoiler
+ €80,

ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3

Artikelnummer
deurladder
180° ¥
+ € 235,-

ALUACCSDO03/5
ALUACCSDO03/5
ACCSDO03/5
ALUACCSDO03/5
ALUACCSDO03/5
ACCSDO03/5
ALUACCSDO03/5
ALUACCSDO03/5
ACCSDO03/5
ALUACCSDO1/3
ALUACCSDO1/3
ACCSDO01/3
ALUACCSDO1/3
ALUACCSDO1/3
ACCSDO01/3
ALUACCDLO7
ALUACCDLO7
ACCDLO7

X

X

X
ALUACCDLO7
ALUACCDLO7
ACCDLO7

X

X

X
ALUACCDLO7
ALUACCDLO7
ACCDLO7

Artikelnummer
loopbhaan
+ € 250,-

ALUACCLB320
ALUACCLB320
ACCLB320
ALUACCLB380
ALUACCLB380
ACCLB380
ALUACCLB400
ALUACCLB400
ACCLB400
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLB280
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLB280
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLB280
ALUACCLB300
ALUACCLB300
ACCLB300

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

1 imperiaal

2 imperialen*

3 imperialen*

4 imperialen*®
Accessoires per order*
* Levering één adres.

€ 80,-
€ 100,-
€115,-
Franco
€ 30,-



Materiaal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.

Merk / type

Jumpy model 2016- Type XL
Jumpy model 2016- Type XL
Jumpy model 2016- Type XL

Nemo model 2008-
Nemo model 2008-
Nemo model 2008-
Nemo model 2008-
Nemo model 2008-
Nemo model 2008-

2 Permanente dakmontage.

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak.

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend.

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails.
Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar.

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

CITROEN
ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

Wielbasis Dakhoogte Verkoop- Buiten Max. Extra Artikelnummer Artikelnummer
incm Achterklep prijs afmetingen draag- hoogte imperiaal laadrol
Achterdeuren in€ incm ver- + € 95,-
2024 mogen"
327 cm XL L3 H1 laag dak/ achterklep 845 300x141 150kg  19cm  ALUCJL2XLH1K ALUACCOR143
327 cm XL L3 H1 laag dak/ achterklep 845 300x141 150kg  25cm  OALUCJL2XLH1K ALUACCOR143
327 cm XL L3 H1 laag dak/ achterklep 710 300x140 150kg  25cm CJL2XLHIK ACCOR03
251 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 650 180x141 100 kg 19cm ALUCIND180143X ALUACCOR123
251 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 650 180x141 100kg 25cm OALUCIND180143X ALUACCOR123
251 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 540 180x120 100kg 25cm CIND180120X ACCOR02
251 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 650 180x141 100kg  19cm ALUCINK180143X
251 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 650 180x141 100 kg  25cm OALUCINK180143X
251 cm L1 Hl laag dak/ achterklep 540 180x120 100kg 25cm CINK180120X

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

1 imperiaal € 65,-
2 imperialen* € 80,-
3 imperialen* € 100,-
4 imperialen* Franco
Accessoires per order* € 25,-

Artikelnummer
imperiaalspoiler

+ € 80,-

+ € 235,-

ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02

Artikelnummer
deurladder

180° @

X X X X X X X X X

Artikelnummer
loopbhaan
+ € 250,-

ALUACCLB300
ALUACCLB300
ACCLB300
ALUACCLB180
ALUACCLB180
ACCLB180
ALUACCLB180
ALUACCLB180
ACCLB180

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*®

Accessoires per order*

* Levering één adres.

€ 80,-
€ 100,-
€115,-
Franco
€ 30,-



